

新會商會學校
全方位學習津貼 運用報告
2023-24學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 ($\text{\$}$)	人均 實際開支 ($\text{\$}$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	人工智能指導自學平台	10月至7月	全校	189	\$49,800.00	\$77.69	E8	數學科	學生表現積極	✓				
2	小一至小三模擬職業體驗活動	9月	P.1-3	75	\$15,060.00	\$190.00	E1,E6	訓輔組	學生表現投入		✓			✓
3	23-24年度小學校際田徑比賽報名費用	11月	P.4-6	7	\$1,200.00	\$171.43	E1	體育科	學生表現積極			✓		
4	新星達仁獎勵計劃	11月及3月	全校	189	\$10,040.00	\$53.12	E7	訓輔組	學生表現投入	✓				
5	小六外出活動(參觀一條龍中學)	10月	P.6	44	\$5,400.00	\$122.73	E2	升中	學生表現投入	✓				
6	英文文藝匯演車費	12月	全校	189	\$27,000.00	\$142.86	E2	英文科	學生表現積極	✓				
7	學界游泳比賽	10月	P.4-6	4	\$900.00	\$225.00	E1	體育科	學生表現積極			✓		
8	足球比賽	10月	P.4-6	9	\$2,770.00	\$307.78	E1	體育科	學生表現積極			✓		
9	中英文硬筆書法比賽	11月	全校	189	\$200.00	\$1.06	E1	中文及英文科	學生表現投入			✓		
10	午間點唱活動	12月	全校	189	\$100.00	\$0.53	E7	訓輔組	學生表現投入		✓	✓		
11	參觀香港動植物公園	5月	P.1	21	\$1,200.00	\$57.14	E2	課外活動	學生表現投入	✓	✓			
12	運動員註冊費	11月	P.3-6	16	\$304.00	\$19.00	E1	體育科	學生表現積極			✓		
13	參觀香港太空館	5月	P.5	36	\$3,000.00	\$83.33	E2	常識科	學生表現投入	✓				
14	體育科學界證費用	10月	P.3-6	4	\$64.00	\$16.00	E1	體育科	學生表現積極			✓		
15	參觀M+全方位創意學習體驗	11月	P.4-6	117	\$9,900.00	\$84.62	E2	常識科	學生表現投入	✓				
16	集誦比賽	11月	P.3-6	30	\$2,200.00	\$73.33	E2	中文科	學生表現積極	✓		✓		
17	劍擊比賽	6月	P.6	1	\$320.00	\$320.00	E1,E2	課外活動	學生表現投入	✓				
18	活動課：魔術班、花式跳繩班	10月至6月	全校	189	\$19,320.00	\$102.22	E5	課外活動	學生表現積極		✓	✓		
19	中華日	2月	全校	189	\$7,445.45	\$39.39	E1,E7	中文科	學生表現投入	✓	✓			
20	品格大追蹤	3月	P.4-6	117	\$22,040.00	\$188.38	E6	訓輔組	學生表現投入		✓	✓		
21	小六畢業營	5月	P.6	44	\$24,448.00	\$555.64	E1,E2	訓輔組	學生表現投入		✓	✓		
22	學校旅行	2月	全校	189	\$45,335.00	\$239.87	E1,E2,E7	體育科	學生表現投入			✓		
23	運動會	1月	全校	189	\$15,955.00	\$84.42	E1,E2,E7	體育科	學生表現投入		✓	✓		
24	參觀立法會	4月	P.6	44	\$2,200.00	\$50.00	E2	常識科	學生表現投入	✓				
25	小四戶外歷奇訓練	2月	P.4	35	\$660.00	\$18.86	E1	訓輔組	學生表現投入		✓	✓	✓	
26	活動課	10月至6月	全校	189	\$2,620.62	\$13.87	E1,E7	課外活動	學生表現積極		✓	✓		
27	活動課：Ipad 編曲班、攀石、乒乓球、齡	10月至6月	全校	189	\$35,800.00	\$189.42	E5	課外活動	學生表現積極		✓	✓		
28	奧林匹克數學課程	10月至6月	全校	25	\$2,200.00	\$88.00	E5	數學科	學生表現積極	✓				
29	參觀醫學博物館	9月	P.3	34	\$738.00	\$21.71	E2	課外活動	學生表現投入	✓	✓			
30	聯課活動：浩海立方探遊館	7月	P.3	34	\$9,186.00	\$270.18	E1,E2	課外活動	學生表現投入	✓				
31	聯課活動：Legoland	7月	P.2	20	\$5,184.00	\$259.20	E1,E2	課外活動	學生表現投入	✓				
32	聯課活動：Sooper Yoo	7月	P.1	21	\$4,000.00	\$190.48	E1,E2	課外活動	學生表現投入	✓				
33	聯課活動：合味道紀念館工作坊	7月	P.5	35	\$2,520.00	\$72.00	E1,E2	訓輔組	學生表現積極	✓				

(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				2,852	\$329,110.07									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	新加坡四天考察團	4月	P4-P6	24	\$99,850.00	\$4,160.42	E3,E4	訓輔組	學生表現積極	✓	✓			
2														
3														
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				24	\$99,850.00									
第1項總計				2,876	\$428,960.07									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	英文文藝滙演	演出物資	\$2,010.68
2	運動會	Banner	\$421.00
3	運動會	急救服務	\$2,460.00
4	運動會	義工背心清潔費	\$128.00
5	中華日	活動物資	\$378.00
6	課外活動	活動物資	\$20,390.00
7	聯校畢業典禮	物資、服裝	\$1,404.38
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$27,192.06
第1及第2項總開支			\$456,152.13

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	189
受惠學生人數：	189
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	張雅靜
職位：	PSM

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		